

**ESTADO DE MINAS GERAIS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA**

CNPJ: 18.243.261/0001-06  
Rua: Farmaceutico João de Paula nº 210  
C.E.P.: 37143-000 - Serrania - MG

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 34/2018 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 101/2018

Data do Processo: 06/04/2018

Folha: 1/2

**OBJETO DA LICITAÇÃO:**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAGENS.

**ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.**

Ao(s) 19 de Abril de 2018, às 10:34 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 023/2018, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 101/2018, Licitação nº 34/2018 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

**Parecer da Comissão:** A EMPRESA PERFILADOS MACOVI LTDA, CNPJ 06.146.463/0001-42 FOI INABILITADA POR NÃO APRESENTAR O ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO E LOCALIZAÇÃO DA EMPRESA, INFRINGINDO O ITEM 7.1 LETRA "N". O REPRESENTANTE DA EMPRESA COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELLI, CNPJ N.º 14.718.491/0001-15 NÃO FOI CREDENCIADO POR APRESENTAR A PROCURAÇÃO SEM RECONHECIMENTO DE FIRMA, INFRINGINDO OS DIZERES DO ANEXO V "DO CREDENCIAMENTO" DO EDITAL EM COMENTO. A EMPRESA WALMIR JOSE BAUEB, CNPJ N.º 18.822.100/0001-69 TEVE A PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO APRESENTAR MARCAS DOS PRODUTOS COTADOS.

**Participante:** 2440 - NELSON ANGELO ALVES COSTA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	ELETRODO 2.5 KG	Kg	45,00	DANWER	0,0000	13,00	585,00
11	THINER LATA 18 LITROS	LT	22,00	ITAQUA	0,0000	149,00	3.278,00
18	FERROX GL 500 ML.	GL	50,00	NOVAS TINTAS	0,0000	14,70	735,00
34	FERRO 3/16.	Br	100,00	GERDAU	0,0000	6,80	680,00
35	FERRO 1/4.	Br	100,00	GERDAU	0,0000	14,50	1.450,00
36	FERRO 5/16.	Br	100,00	GERDAU	0,0000	23,20	2.320,00
37	FERRO 3/8 X 12 METROS	Br	100,00	GERDAU	0,0000	33,90	3.390,00
38	FERRO 1/2	Br	100,00	GERDAU	0,0000	50,00	5.000,00

**Total do Participante ----->** 17.438,00

**Participante:** 13964 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	METALON 50 X 30 X 18.	Br	40,00	BELGO	0,0000	60,75	2.430,00
2	METALON 30 X 30 X 18.	Br	20,00	BELGO	0,0000	43,60	872,00
3	METALON 20 X 30 X 18.	Br	30,00	BELGO	0,0000	36,30	1.089,00
4	METALON 20 X20 X 18.	Br	40,00	BELGO	0,0000	29,70	1.188,00
5	CANTONEIRA 3/4 X 1/8.	Br	10,00	BELGO	0,0000	27,00	270,00
6	CANTONEIRA 7/8 X 1/8.	Br	15,00	BELGO	0,0000	33,00	495,00
7	CANTONEIRA 1' X 1/8.	Br	10,00	BELGO	0,0000	37,50	375,00
8	CANTONEIRA 1'1/4 X 1/8.	Br	5,00	BELGO	0,0000	49,00	245,00
10	ZARCÃO 18 LITROS VÁRIAS CORES.	LT	12,00	SULVENTEX	0,0000	132,00	1.584,00
12	FERRO CHATO 1' X 1/8.	Br	10,00	BELGO	0,0000	19,50	195,00
13	FERRO CHATO 1'1/2 X 3/16.	Br	10,00	BELGO	0,0000	44,50	445,00
14	FERRO CHATO 1/2 X 1/8.	Br	5,00	BELGO	0,0000	9,50	47,50
15	FERRO CHATO 1'1/4 X 1/4.	Br	5,00	BELGO	0,0000	49,90	249,50
16	FERRO REDONDO 3/8.	Br	20,00	BELGO	0,0000	18,40	368,00
17	FERRO REDONDO 1/2.	Br	10,00	BELGO	0,0000	31,50	315,00
19	DISCO DE CORTE 7' INOX.	Un	100,00	WONDER	0,0000	5,91	591,00
20	DISCO DE DESBASTE 4.5.	Un	30,00	WONDER	0,0000	5,99	179,70
21	DISCO 12'	Un	30,00	WONDER	0,0000	10,60	318,00
22	BARRAS DE PERFIL SIMPLKES 60 MTS DE 41 X 12(FORA)	Br	60,00	BELGO	0,0000	105,00	6.300,00
23	BARRAS DE PERFIL ENCAIXE 6 MTS 4' X 12(DENTRO).	Br	40,00	BELGO	0,0000	68,50	2.740,00
24	BARRAS DE 6 MTS - TUBOS DE 2" X 16.	Br	80,00	BELGO	0,0000	72,50	5.800,00
25	TELA ALAMBRADO 3' ARAME 14.	M²	500,00	BELGO	0,0000	10,13	5.065,00
26	TELA ALAMBRADO 2' ARAME 14.	M²	500,00	BELGO	0,0000	14,30	7.150,00
27	ARAME GALVANIZADO N.º 14.	Kg	10,00	BELGO	0,0000	9,18	91,80
28	TUBO GALVANIZADO 2' CHAPA 14.	Mt	100,00	BELGO	0,0000	155,89	15.589,00
30	TUBO GALVANIZADO 3' CHAPA 14.	Mt	100,00	BELGO	0,0000	268,00	26.800,00
31	TUBO 3' CHAPA 14.	Mt	100,00	METAL MINAS	0,0000	166,08	16.608,00
32	TUBO 2' 1/2 CHAPA 12	Mt	100,00	METAL MINAS	0,0000	176,88	17.688,00

**ESTADO DE MINAS GERAIS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA**

**PREGÃO PRESENCIAL  
Nr.: 34/2018 - PR**

CNPJ: 18.243.261/0001-06  
Rua: Farmaceutico João de Paula nº 210  
C.E.P.: 37143-000 - Serrania - MG

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 101/2018  
Data do Processo: 06/04/2018

Folha: 2/2

Participante: 13964 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
33	TUBO 2' CHAPA 12.	Mt	100,00	METAL MINAS	0,0000	140,46	14.046,00

Total do Participante -----> 129.134,50

Participante: 314634 - COMPRE BEM DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
29	TUBO GALVANIZADO 2' 1/2 CHAPA 14	Mt	100,00	ARCELOR	0,0000	214,50	21.450,00

Total do Participante -----> 21.450,00

Total Geral -----> 168.022,50

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Serrania, 19 de Abril de 2018

**COMISSÃO:**

FREDERICO HOLANDA CSIZMAR - ..... - Pregoeiro(a)  
OZILDA MARIA DE SOUZA DIAS - ..... - MEMBRO  
MERI KRAMER MIGUEL - ..... - MEMBRO - SECRETÁRIA

**Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:**

NELSON ANGELO ALVES COSTA - ..... - Representante  
JOÃO CARLOS PAGLIARI - ..... - Representante

**ESTADO DE MINAS GERAIS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA**

CNPJ: 18.243.261/0001-06  
Rua: Farmaceutico João de Paula nº 210  
C.E.P.: 37143-000 - Serrania - MG

**PREGÃO PRESENCIAL**  
**Nr.: 34/2018 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 101/2018  
Data do Processo: 06/04/2018

Folha: 1/2

**OBJETO DA LICITAÇÃO:**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAGENS.

**ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.**

Ao(s) 19 de Abril de 2018, às 10:34 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 023/2018, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 101/2018, Licitação nº 34/2018 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

**Parecer da Comissão:** A EMPRESA PERFILADOS MACOVI LTDA, CNPJ 06.146.463/0001-42 FOI INABILITADA POR NÃO APRESENTAR O ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO E LOCALIZAÇÃO DA EMPRESA, INFRINGINDO O ITEM 7.1 LETRA "N". O REPRESENTANTE DA EMPRESA COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELLI, CNPJ N.º 14.718.491/0001-15 NÃO FOI CREDENCIADO POR APRESENTAR A PROCURAÇÃO SEM RECONHECIMENTO DE FIRMA, INFRINGINDO OS DIZERES DO ANEXO V "DO CREDENCIAMENTO" DO EDITAL EM COMENTO. A EMPRESA WALMIR JOSE BAUEB, CNPJ N.º 18.822.100/0001-69 TEVE A PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO APRESENTAR MARCAS DOS PRODUTOS COTADOS.

**Participante:** 2440 - NELSON ANGELO ALVES COSTA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	ELETRODO 2.5 KG	Kg	45,00	DANWER	0,0000	13,00	585,00
11	THINER LATA 18 LITROS	LT	22,00	ITAQUA	0,0000	149,00	3.278,00
18	FERROX GL 500 ML.	GL	50,00	NOVAS TINTAS	0,0000	14,70	735,00
34	FERRO 3/16.	Br	100,00	GERDAU	0,0000	6,80	680,00
35	FERRO 1/4.	Br	100,00	GERDAU	0,0000	14,50	1.450,00
36	FERRO 5/16.	Br	100,00	GERDAU	0,0000	23,20	2.320,00
37	FERRO 3/8 X 12 METROS	Br	100,00	GERDAU	0,0000	33,90	3.390,00
38	FERRO 1/2	Br	100,00	GERDAU	0,0000	50,00	5.000,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>17.438,00</b>

**Participante:** 13964 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	METALON 50 X 30 X 18.	Br	40,00	BELGO	0,0000	60,75	2.430,00
2	METALON 30 X 30 X 18.	Br	20,00	BELGO	0,0000	43,60	872,00
3	METALON 20 X 30 X 18.	Br	30,00	BELGO	0,0000	36,30	1.089,00
4	METALON 20 X20 X 18.	Br	40,00	BELGO	0,0000	29,70	1.188,00
5	CANTONEIRA 3/4 X 1/8.	Br	10,00	BELGO	0,0000	27,00	270,00
6	CANTONEIRA 7/8 X 1/8.	Br	15,00	BELGO	0,0000	33,00	495,00
7	CANTONEIRA 1' X 1/8.	Br	10,00	BELGO	0,0000	37,50	375,00
8	CANTONEIRA 1'1/4 X 1/8.	Br	5,00	BELGO	0,0000	49,00	245,00
10	ZARCÃO 18 LITROS VÁRIAS CORES.	LT	12,00	SULVENTEX	0,0000	132,00	1.584,00
12	FERRO CHATO 1' X 1/8.	Br	10,00	BELGO	0,0000	19,50	195,00
13	FERRO CHATO 1'1/2 X 3/16.	Br	10,00	BELGO	0,0000	44,50	445,00
14	FERRO CHATO 1/2 X 1/8.	Br	5,00	BELGO	0,0000	9,50	47,50
15	FERRO CHATO 1'1/4 X 1/4.	Br	5,00	BELGO	0,0000	49,90	249,50
16	FERRO REDONDO 3/8.	Br	20,00	BELGO	0,0000	18,40	368,00
17	FERRO REDONDO 1/2.	Br	10,00	BELGO	0,0000	31,50	315,00
19	DISCO DE CORTE 7' INOX.	Un	100,00	WONDER	0,0000	5,91	591,00
20	DISCO DE DESBASTE 4.5.	Un	30,00	WONDER	0,0000	5,99	179,70
21	DISCO 12'	Un	30,00	WONDER	0,0000	10,60	318,00
22	BARRAS DE PERFIL SIMPLKES 60 MTS DE 41 X 12(FORA)	Br	60,00	BELGO	0,0000	105,00	6.300,00
23	BARRAS DE PERFIL ENCAIXE 6 MTS 4' X 12(DENTRO).	Br	40,00	BELGO	0,0000	68,50	2.740,00
24	BARRAS DE 6 MTS - TUBOS DE 2" X 16.	Br	80,00	BELGO	0,0000	72,50	5.800,00
25	TELA ALAMBRADO 3' ARAME 14.	M²	500,00	BELGO	0,0000	10,13	5.065,00
26	TELA ALAMBRADO 2' ARAME 14.	M²	500,00	BELGO	0,0000	14,30	7.150,00
27	ARAME GALVANIZADO N.º 14.	Kg	10,00	BELGO	0,0000	9,18	91,80
28	TUBO GALVANIZADO 2' CHAPA 14.	Mt	100,00	BELGO	0,0000	155,89	15.589,00
30	TUBO GALVANIZADO 3' CHAPA 14.	Mt	100,00	BELGO	0,0000	268,00	26.800,00
31	TUBO 3' CHAPA 14.	Mt	100,00	METAL MINAS	0,0000	166,08	16.608,00
32	TUBO 2' 1/2 CHAPA 12	Mt	100,00	METAL MINAS	0,0000	176,88	17.688,00

**ESTADO DE MINAS GERAIS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA**

**PREGÃO PRESENCIAL  
Nr.: 34/2018 - PR**

CNPJ: 18.243.261/0001-06  
Rua: Farmaceutico João de Paula nº 210  
C.E.P.: 37143-000 - Serrania - MG

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 101/2018  
Data do Processo: 06/04/2018

Folha: 2/2

Participante: 13964 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
33	TUBO 2' CHAPA 12.	Mt	100,00	METAL MINAS	0,0000	140,46	14.046,00

Total do Participante -----> 129.134,50

Participante: 314634 - COMPRE BEM DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
29	TUBO GALVANIZADO 2' 1/2 CHAPA 14	Mt	100,00	ARCELOR	0,0000	214,50	21.450,00

Total do Participante -----> 21.450,00

Total Geral -----> 168.022,50

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Serrania, 19 de Abril de 2018

**COMISSÃO:**

FREDERICO HOLANDA CSIZMAR - ..... - Pregoeiro(a)  
OZILDA MARIA DE SOUZA DIAS - ..... - MEMBRO  
MERI KRAMER MIGUEL - ..... - MEMBRO - SECRETÁRIA

**Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:**

NELSON ANGELO ALVES COSTA - ..... - Representante  
JOÃO CARLOS PAGLIARI - ..... - Representante

**ESTADO DE MINAS GERAIS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA**

CNPJ: 18.243.261/0001-06  
Rua: Farmaceutico João de Paula nº 210  
C.E.P.: 37143-000 - Serrania - MG

**PREGÃO PRESENCIAL**  
**Nr.: 34/2018 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 101/2018  
Data do Processo: 06/04/2018

Folha: 1/2

**OBJETO DA LICITAÇÃO:**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAGENS.

**ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.**

Ao(s) 19 de Abril de 2018, às 10:34 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 023/2018, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 101/2018, Licitação nº 34/2018 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

**Parecer da Comissão:** A EMPRESA PERFILADOS MACOVI LTDA, CNPJ 06.146.463/0001-42 FOI INABILITADA POR NÃO APRESENTAR O ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO E LOCALIZAÇÃO DA EMPRESA, INFRINGINDO O ITEM 7.1 LETRA "N". O REPRESENTANTE DA EMPRESA COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELLI, CNPJ N.º 14.718.491/0001-15 NÃO FOI CREDENCIADO POR APRESENTAR A PROCURAÇÃO SEM RECONHECIMENTO DE FIRMA, INFRINGINDO OS DIZERES DO ANEXO V "DO CREDENCIAMENTO" DO EDITAL EM COMENTO. A EMPRESA WALMIR JOSE BAUEB, CNPJ N.º 18.822.100/0001-69 TEVE A PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO APRESENTAR MARCAS DOS PRODUTOS COTADOS.

**Participante:** 2440 - NELSON ANGELO ALVES COSTA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	ELETRODO 2.5 KG	Kg	45,00	DANWER	0,0000	13,00	585,00
11	THINER LATA 18 LITROS	LT	22,00	ITAQUA	0,0000	149,00	3.278,00
18	FERROX GL 500 ML.	GL	50,00	NOVAS TINTAS	0,0000	14,70	735,00
34	FERRO 3/16.	Br	100,00	GERDAU	0,0000	6,80	680,00
35	FERRO 1/4.	Br	100,00	GERDAU	0,0000	14,50	1.450,00
36	FERRO 5/16.	Br	100,00	GERDAU	0,0000	23,20	2.320,00
37	FERRO 3/8 X 12 METROS	Br	100,00	GERDAU	0,0000	33,90	3.390,00
38	FERRO 1/2	Br	100,00	GERDAU	0,0000	50,00	5.000,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>17.438,00</b>

**Participante:** 13964 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	METALON 50 X 30 X 18.	Br	40,00	BELGO	0,0000	60,75	2.430,00
2	METALON 30 X 30 X 18.	Br	20,00	BELGO	0,0000	43,60	872,00
3	METALON 20 X 30 X 18.	Br	30,00	BELGO	0,0000	36,30	1.089,00
4	METALON 20 X20 X 18.	Br	40,00	BELGO	0,0000	29,70	1.188,00
5	CANTONEIRA 3/4 X 1/8.	Br	10,00	BELGO	0,0000	27,00	270,00
6	CANTONEIRA 7/8 X 1/8.	Br	15,00	BELGO	0,0000	33,00	495,00
7	CANTONEIRA 1' X 1/8.	Br	10,00	BELGO	0,0000	37,50	375,00
8	CANTONEIRA 1'1/4 X 1/8.	Br	5,00	BELGO	0,0000	49,00	245,00
10	ZARCÃO 18 LITROS VÁRIAS CORES.	LT	12,00	SULVENTEX	0,0000	132,00	1.584,00
12	FERRO CHATO 1' X 1/8.	Br	10,00	BELGO	0,0000	19,50	195,00
13	FERRO CHATO 1'1/2 X 3/16.	Br	10,00	BELGO	0,0000	44,50	445,00
14	FERRO CHATO 1/2 X 1/8.	Br	5,00	BELGO	0,0000	9,50	47,50
15	FERRO CHATO 1'1/4 X 1/4.	Br	5,00	BELGO	0,0000	49,90	249,50
16	FERRO REDONDO 3/8.	Br	20,00	BELGO	0,0000	18,40	368,00
17	FERRO REDONDO 1/2.	Br	10,00	BELGO	0,0000	31,50	315,00
19	DISCO DE CORTE 7' INOX.	Un	100,00	WONDER	0,0000	5,91	591,00
20	DISCO DE DESBASTE 4.5.	Un	30,00	WONDER	0,0000	5,99	179,70
21	DISCO 12'	Un	30,00	WONDER	0,0000	10,60	318,00
22	BARRAS DE PERFIL SIMPLKES 60 MTS DE 41 X 12(FORA)	Br	60,00	BELGO	0,0000	105,00	6.300,00
23	BARRAS DE PERFIL ENCAIXE 6 MTS 4' X 12(DENTRO).	Br	40,00	BELGO	0,0000	68,50	2.740,00
24	BARRAS DE 6 MTS - TUBOS DE 2" X 16.	Br	80,00	BELGO	0,0000	72,50	5.800,00
25	TELA ALAMBRADO 3' ARAME 14.	M²	500,00	BELGO	0,0000	10,13	5.065,00
26	TELA ALAMBRADO 2' ARAME 14.	M²	500,00	BELGO	0,0000	14,30	7.150,00
27	ARAME GALVANIZADO N.º 14.	Kg	10,00	BELGO	0,0000	9,18	91,80
28	TUBO GALVANIZADO 2' CHAPA 14.	Mt	100,00	BELGO	0,0000	155,89	15.589,00
30	TUBO GALVANIZADO 3' CHAPA 14.	Mt	100,00	BELGO	0,0000	268,00	26.800,00
31	TUBO 3' CHAPA 14.	Mt	100,00	METAL MINAS	0,0000	166,08	16.608,00
32	TUBO 2' 1/2 CHAPA 12	Mt	100,00	METAL MINAS	0,0000	176,88	17.688,00

**ESTADO DE MINAS GERAIS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA**

**PREGÃO PRESENCIAL  
Nr.: 34/2018 - PR**

CNPJ: 18.243.261/0001-06  
Rua: Farmaceutico João de Paula nº 210  
C.E.P.: 37143-000 - Serrania - MG

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 101/2018  
Data do Processo: 06/04/2018

Folha: 2/2

Participante: 13964 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
33	TUBO 2' CHAPA 12.	Mt	100,00	METAL MINAS	0,0000	140,46	14.046,00

Total do Participante -----> 129.134,50

Participante: 314634 - COMPRE BEM DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
29	TUBO GALVANIZADO 2' 1/2 CHAPA 14	Mt	100,00	ARCELOR	0,0000	214,50	21.450,00

Total do Participante -----> 21.450,00

Total Geral -----> 168.022,50

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Serrania, 19 de Abril de 2018

**COMISSÃO:**

FREDERICO HOLANDA CSIZMAR - ..... - Pregoeiro(a)  
OZILDA MARIA DE SOUZA DIAS - ..... - MEMBRO  
MERI KRAMER MIGUEL - ..... - MEMBRO - SECRETÁRIA

**Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:**

NELSON ANGELO ALVES COSTA - ..... - Representante  
JOÃO CARLOS PAGLIARI - ..... - Representante